Radicaciéon Clase

70001400300320200005700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70001400300320190065000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70001400300320140003300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70001400300320180005900 Procesos
Ejecutivos

70001400300320180069200 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 19

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 27 De

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Davivienda S. A. Jose Daniel Parra
Alzate

Banco De Bogota Gregorio Antonio

Alvarez Guzman

Banco Agrario De Palmira Care Polo,

Colombia Sa

Alvaro Rubiel Morales
Manchego, Inmediar

Banco Bancolombia Sa

S.A.S Deo Y Publicidad

- Inmediar S.A.S
Banco Davivienda S.A

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Lunes, 17 De Abril De 2023

Mayonis Fontalvo Care

Manuel Castro Silgado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Reconoce
Personeria

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

dfd6d4f3-8d5c¢-4¢55-bd31-cbe0c329f360
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
70001400300320180010900 Procesos Banco De Las Eduar Antonio
Ejecutivos Microfinanzas Rodriguez Enrique
Bancamia S.A
70001400300320150068600 Procesos Banco Gnb Sudameris  Juan Alberto Franco
Ejecutivos Escobar
70001400300320180011000 Procesos Banco Micirofinanzas Geovannys Lata
Ejecutivos Bancamia Gualle, Elena Acosta
70001400300320170027500 Procesos Banco Micirofinanzas Jose Marquez Guzman,
Ejecutivos Bancamia Calixta Maria Banda De
Marquez
70001400300320170004600 Procesos Banco Micirofinanzas Nohemi Ortiz
Ejecutivos Bancamia Avendarfio, Carlos Mario
Cadavid Echavarria
70001400300320170016300 Procesos Bancolombia Sa Sugey Carroll Gamero
Ejecutivos
70001400300320180010700 Procesos Compania Afianzadora Manuel De Jesus
Ejecutivos Sas Ramos Zabala
Numero de Registros: 19

Fecha Auto
14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acpeta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Niega
Renuncia Poder

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfd6d4f3-8d5c¢-4¢55-bd31-cbe0c329f360



Radicacién
70001400300320180071700

70001400300320180055600

70001400300320180043700

70001400300320170034000

70001400300320180018700

70001400300320170070200

70001400300320110062800

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. 27 De Lunes, 17 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Compania Afianzadora Sobeida Maria Martinez
Sas Ariza

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Fabian Manotas

Alvaro Rodriguez
Blanco

Eliecer Rafael Rivera
Velilla

Jorge Miguel Merlano
Arrieta

Jose Maria Bertel
Mendivil

Marina Del Socorro
Pomares Mercado

Luisa Nufiez Reyes

Jose Julian Oyola
Chadid

Orlando Camacho
Vergara

Roberto Alvarado Salas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega - Auto Niega
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto
Reconoce Personeria

Auto Decide - Auto
Reconoce Personeria

Auto Decide - Auto Acepta
Sustitucion

Auto Decide - Auto Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Auto Modifica
Liguidacion Credito Y
Acepta Sustitucion

Auto Niega - Auto Niega
Renuncia Poder

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfd6d4f3-8d5c¢-4¢55-bd31-cbe0c329f360
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En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
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