



Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001400300320200005700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Davivienda S. A.	Jose Daniel Parra Alzate	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320190065000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Gregorio Antonio Alvarez Guzman	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320140003300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Palmira Care Polo, Mayonis Fontalvo Care	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320180005900	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Alvaro Rubiel Morales Manchego, Inmediar S.A.S Deo Y Publicidad - Inmediar S.A.S	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320180069200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Manuel Castro Silgado	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Reconoce Personeria		

Número de Registros:

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. 27 De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001400300320180010900	Procesos Ejecutivos	Banco De Las Microfinanzas Bancamia S.A	Eduar Antonio Rodriguez Enrique	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320150068600	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Juan Alberto Franco Escobar	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320180011000	Procesos Ejecutivos	Banco Micirofinanzas Bancamia	Geovannys Lata Gualle, Elena Acosta	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320170027500	Procesos Ejecutivos	Banco Micirofinanzas Bancamia	Jose Marquez Guzman, Calixta Maria Banda De Marquez	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acpeta Renuncia Poder		
70001400300320170004600	Procesos Ejecutivos	Banco Micirofinanzas Bancamia	Nohemi Ortiz Avendaño, Carlos Mario Cadavid Echavarria	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320170016300	Procesos Ejecutivos	Bancolombia Sa	Sugey Carroll Gamero	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320180010700	Procesos Ejecutivos	Compania Afianzadora Sas	Manuel De Jesus Ramos Zabala	14/04/2023	Auto Decide - Auto Niega Renuncia Poder		

Número de Registros: 1

19

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001400300320180071700	Procesos Ejecutivos	Compania Afianzadora Sas	Sobeida Maria Martinez Ariza	14/04/2023	Auto Niega - Auto Niega Renuncia Poder		
70001400300320180055600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Alvaro Rodriguez Blanco	14/04/2023	Auto Decide - Auto Reconoce Personeria		
70001400300320180043700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Eliecer Rafael Rivera Velilla	14/04/2023	Auto Decide - Auto Reconoce Personeria		
70001400300320170034000	Procesos Ejecutivos	Fabian Manotas	Jorge Miguel Merlano Arrieta	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Sustitucion		
70001400300320180018700	Procesos Ejecutivos	Jose Maria Bertel Mendivil	Luisa Nuñez Reyes	14/04/2023	Auto Decide - Auto Acepta Renuncia Poder		
70001400300320170070200	Procesos Ejecutivos	Marina Del Socorro Pomares Mercado	Jose Julian Oyola Chadid	14/04/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Auto Modifica Liquidacion Credito Y Acepta Sustitucion		
70001400300320110062800	Procesos Ejecutivos	Roberto Alvarado Salas	Orlando Camacho Vergara	14/04/2023	Auto Niega - Auto Niega Renuncia Poder		

Número de Registros:

19

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. De Lunes, 17 De Abril De 2023

Número de Registros:

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. De Lunes, 17 De Abril De 2023

Número de Registros:

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación